
                                                             令和２年４月３日 

新入生保護者 様 

                                                     京田辺市教育委員会 

                            教育長 山岡 弘高 

                                                     京田辺市立松井ケ丘小学校 

                            校 長 土井 利弘 

 

入学式延期についてのお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みて、予定しておりました入学式を下記のとおり延期

しますので、お知らせします。急遽、学校の臨時休業に伴い延期となりますが、昨今の事情を

ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、今後、新たな状況変化があった場合は、変更する可能性があります。京田辺市教育委

員会または学校のホームページによりお知らせをすることがありますので、ご確認いただきま

すようお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 延期日時 令和２年４月15日（水曜日） ９時30分 開式 

 

 

２ 式  場 京田辺市立松井ケ丘小学校 体育館 

 

 

３ その他  

① 当日は、お子様とご一緒に午前８時40分から９時までの間に登校していただ

き、体育館前にて受付してください。 

② 受付後、児童は教室に移動します。保護者の方は体育館へお入りください。 

③ 当初予定していた式次第とは変更となりますが、ご了承ください。 

 

 

 


